
 

                  Origami Dinosauři kreativní set 

1. Umístěte list papíru na stůl lícem dolů. 

2. Přehněte list papíru úhlopříčně podél jedné strany a znovu ho rozložte, jak je zobrazeno níže. 

3. Přehněte list papíru úhlopříčně podél druhé strany a znovu ho rozložte. 

4. Nyní připojte obě strany k úhlopříčnému záhybu, který má oči. 

5. Otočte Origami a znovu přehněte dvě nejdelší strany podél přehybu. 

6. Znovu otočte Origami a rozevřete dvě přehnutá křídla. 

7. Znovu otočte Origami a zarovnejte kratší stranu dvou křídel s přehybem. 

8. Otevřete poslední přehyb a se dvěma zvednutými rohy zarovnejte dlouhé strany s přehybem, abyste 

vytvořili přední nohy dinosaura. 

9. Nyní zvedněte dva rohy, které se potkávají podél centrálního záhybu. 

10. Přehněte znovu dvě krátké strany Origami (ty dvě naproti očím) podél centrálního záhybu, abyste 

vytvořili dvě dinosauří zadní nohy.  

11. Přehněte Origami na polovinu, jak je zobrazeno níže. 

12. Tlačte a přehněte dozadu nejdelší bod, abyste vytvořili krk dinosaura. 

13. Snižte a přehněte dozadu nejvyšší bod, abyste vytvořili nos dinosaura. 

14. Zkraťte nos tím, že jej složíte zpět na sebe. 

15. Vystřihněte ilustrované doplňky, abyste dinosaura dokončili. (Nůžky nejsou součástí balení.) 

16. Nalepte vystřižené části na dinosaura. (Lepidlo není součástí balení.) 

 

 

 

Set obsahuje: 

12 ilustrovaných papírových 

listů Origami pro skládání, 

ilustrované doplňky k 

vystřižení a nalepení, návod. 

 

Kód: LT21764 

Materiál: papír. 

 

Vyrobeno v Itálii firmou 

Educational S.r.l., Teramo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Obsahuje malé části, 
které mohou být polknuty. Žádné z částí nevkládejte do úst. Používat 
pod dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

